และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  bidding) ศข.eb/๘/๒๕๖๙

ลงวันที่   นั้น๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

                    ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอบริษัท แกร่ง จำกัด

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๖,๘๔๗,๖๓๐.๐๐ บาท หกล้านแปดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๖๖,๓๕๙.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๓๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๘   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

(นายนรภัทร ตรีศิริโชติ)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางขอนแก่น